
T21        
€

T20 

CC/CX              
€

T22 

CC/CX                     
€

19.200,00 32.000,00 37.500,00

750,00 750,00 750,00

360,00

FISH PACK 740,00

Convenience 685,00

Acciaio 390,00 390,00 390,00

820,00 280,00 280,00

785,00

65,00

780,00

560,00

265,00 265,00 265,00

930,00

345,00 345,00 345,00

400,00 155,00 155,00

280,00

458,00

135,00

1.265,00

2.850,00 1.400,00

550,00 550,00

595,00

375,00 375,00

1.100,00 1.250,00

490,00 490,00

235,00 235,00

750,00 750,00

185,00 185,00 185,00

2.100,00

820,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00

2.600,00 2.600,00

4.300,00 4.300,00

3.350,00 3.350,00

3.800,00 3.800,00

195,00 195,00

780,00 780,00

T 21 T20 CC/CX T22 CC/CX
6,30 6,22 6,88

6,29 6,18 6,84

2,36 2,43 2,59

1200 1672 2067

0,97 0,83 0,87

167 208 246

10 TBD 8

C C C

150 200 300

STD STD STD

4 6 6

STD STD STD

STD STD STD

STD STD STD

STD STD STD

STD STD STD

STD STD STD

STD STD STD

STD STD STD

STD STD STD

STD STD STD

STD STD STD

STD STD STD

STD STD STD

OPT STD STD

STD STD STD

Pompa di sentina automatica 

Pozzetto autosvuotante

Presa 12V in consolle guida

Serbatoio carburante con indicatore in consolle
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IVA E SONO INTESI FRANCO CONCESSIONARIO. PREZZI, CARATTERISTICHE E DOTAZIONI NON SONO IMPEGNATIVI E POSSONO VARIARE SENZA OBBLIGO ALCUNO.

Staccabatteria e porta batteria

Timoneria idraulica

Tromba 12V

Colorazioni in gelcoat

Consolle centrale con ambio gavone, tientibene e parabrezza

Estintore

Golfare a prua e coppia golfari a poppa

Impianto 12V con interruttori comandi in plancia

Impianto luci di navigazione e asta luce 360°

Gambo motore fuoribordo motorizzazione singola

Dotazioni standard
Antiscivolo pozzetto e plance diamantato trama larga

Bitta ormeggio

Bottazzo in gomma

Certificazione CE

Peso approssimativo con motore base (kg)

Immersione con piede abbassato (m)

Capacità serbatoio carburante (l)

Portata persone (n)

Categoria CE

Potenza massima installabile - hp

Lunghezza di omologazione (m)

Supporto Trolling motor con spina 24 Volt

Timoneria idraulica

Plancette bagno con scaletta

Teak Mat pozzetto ( in toni marrone o grigio)

Larghezza (m)

SIMRAD GPS/CHART PLOTTER GO9

SIMRAD GPS/CHART PLOTTER G12

SIMRAD GPS/CHART PLOTTER GO7 (Twin 7")

SIMRAD GPS/CHART PLOTTER GO9 (Twin 9")

VHF radio con antenna

Ecoscandaglio digitale

Vasca del vivo (STD su T20 CC e su T22 CC)

Lowrence elite 3x fishfinder

Caratteristiche tecniche

Lunghezza fuori tutto (m)

T-TOP

Pulpito di prua in acciaio

CX PACKAGE Transom Cruising Bench Seat

SIMRAD GPS/CHART PLOTTER GO7

Cuscineria completa seduta di poppa

Altri accessori
Bussola

Consolle centrale allargata

Stereo Waterproof 120 watt AM/FM MP3

Vessel View Mobile

Capottina parasole "Bimini" con fodero

Telo copriconsolle

Package
Seduta di prua, Portacanne, Vasca del Vivo, predisposizione motore elettrico

Sedile pesca a prua

Profondimetro digitale, Stereo AM/FM MP3 Player

Bottazzo, porta-bicchieri

Configurazioni sedili
Cuscineria completa prendisole di prua

Barca base e Motorizzazioni

SENZA MOTORE - MERCURY PRE-RIG

TROPHY Series

TROPHY LOGO DECAL 11" TALL (in sostituzione delle std.)

Power steering

Palo sci

Tavolo pozzetto

Impianto acqua dolce con doccetta di poppa

Storage Bag Track System

Pacchetto luci pozzetto

Pacchetto luci esterne


